[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7  марта  2014г.                                                                                       № 157
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в связи  с 135 – летием со дня образования уголовно-исполнительной системы России
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Алиева Камила  Алекбер оглы,  подполковника внутренней службы, начальника  ФКУ КП- 42 ОИУ ОУХД;

· Белоглазова Дмитрия Михайловича, главного энергетика энерго-механической группы ФКУ ИК-51 ОИУ ОУХД;
· Минка Александра Юрьевича, полковника внутренней службы, заместителя начальника ФКУ ОИУ ОУХД;
· Стеблину Надежду Трофимовну, инженера энерго-механической группы КП- 39  ФКУ ОИУ ОУХД.
Руководитель администрации                                                              В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»